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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest folia opakowaniowa do zabezpieczania towaru, 

paletyzacji lub plombowania. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowią nowe, posiadające indywidualny charakter postacie 

przedmiotu przejawiające się w kształcie i układzie elementów graficznych tworzących wzór, przez co 

uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Nowa uniwersalna i kompaktowa forma folii pozwala na sprawniejsze opakowywanie 

i zabezpieczanie towarów, paletyzowanie i plombowanie zarówno pojedynczych sztuk jak i wielu sztuk 

jednocześnie. 

Przedmiot wzoru może być stosowany tam, gdzie jest wymagane opakowanie jednorazowego 

użytku. Wykorzystany pozwala na przechowywanie, transport, składowanie zawartości chronionej 

przed uszkodzeniem, rozsypaniem względnie niepowołanym otwarciem a jednocześnie pozwala na 

wizualne kontrolowanie zawartości opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 – przedstawia odcinek wstęgi folii z jednym falistym wzmocnieniem w widoku ogólnym, 

oraz na fig. 1.1 – w powiększeniu fragment wykończeniowy boku folii, fig. 2 – przedstawia odcinek folii 

z dwoma falistymi równoległymi wzmocnieniami, oraz na fig. 2.1 – w powiększeniu fragment 

wykończeniowy boku folii. Folia jest wstępnie rozciągnięta posiada na całej długości zagięte boki, tak 

zwane sznurowanie boków, zaś wzdłuż osi podłużnej ma wklejone wzmocnienia. 

Wykaz odmian 

Odmiana 1 Folia z jednym falistym wzmocnieniem fig. 1 oraz ze sznurowaniem boków, 

fragment którego pokazano na ilustracji fig. 1.1 

Odmiana 2 Folia z dwoma falistymi równoległymi wzmocnieniami fig. 2 i ze sznurowaniem 

boków, fragment którego pokazano na ilustracji fig. 2.1 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Przedmiotem wzoru przemysłowego jest folia opakowaniowa do zabezpieczania towaru, 

paletyzacji lub plombowania, która charakteryzuje się tym, że jest wykonana z cienkiego 

przeźroczystego materiału, ma postać wstęgi, której krawędzie na całej długości są zagięte 

tworząc sznurowanie boków, natomiast wzdłuż osi podłużnej wstęgi są foliowe wzmocnienia, 

jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 1 do fig. 2.1. 

2. Folia według cechy 1 w odmianie 1 ma biegnące wzdłuż podłużnej osi środkowej wstęgi 

wzdłużne wzmocnienie w kształcie fali, jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym 

na fig. 1 i fig. 1.1. 

3. Folia według cechy 1 w odmianie 2 ma biegnące wzdłuż podłużnej osi środkowej wstęgi dwa 

wzdłużne wzmocnienia w kształcie dwóch równolegle ułożonych fal, jak to pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 2 i fig. 2.1. 
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Ilustracja wzoru 
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